Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

В соответствии с Правилами формирования, предоставления

и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам

муниципальных образований Нижегородской области, утвержденными

постановлением Правительства Нижегородской области от 4 марта 2020 г.

№ 181, Положением о порядке формирования и реализации Адресной

инвестиционной программы Нижегородской области, утвержденным

постановлением Правительства Нижегородской области от 25 декабря

2013 г. № 994, Правительство Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить предельный уровень софинансирования

Нижегородской областью:

1.1. В 2022 году в размере 95% от объема, необходимого для

исполнения расходного обязательства Большеболдинского

муниципального округа Нижегородской области на осуществление

капитальных вложений в проектно-изыскательские работы по следующим

объектам водоснабжения и водоотведения, включенным в Адресную

инвестиционную программу Нижегородской области на 2022–2024 годы,

утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области

от 22 декабря 2021 г. № 1210:

 О софинансировании Нижегородской областью расходных

обязательств Большеболдинского муниципального округа

Нижегородской области проектно-изыскательских работ

по объектам водоснабжения и водоотведения, включеннымв

Адресную инвестиционную программу

Нижегородской области

 2

- «Строительство нового водозабора с сетями водоснабжения

на территории с. Большое Болдино Нижегородской области»;

- «Строительство канализационных очистных сооружений

производительностью 1000 м3/сут. и системы канализации в с. Большое

Болдино Нижегородской области».

1.2. В 2023 году в размере 95% от объема, необходимого для

исполнения расходного обязательства Большеболдинского

муниципального округа Нижегородской области на осуществление

капитальных вложений в проектно-изыскательские работы по следующим

объектам водоснабжения и водоотведения, включенным в Адресную

инвестиционную программу Нижегородской области на 2023–2025 годы,

утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области

от 16 декабря 2022 г. № 1082:

- «Строительство нового водозабора с сетями водоснабжения

на территории с. Большое Болдино Нижегородской области»;

- «Строительство канализационных очистных сооружений

производительностью 1000 м3/сут. и системы канализации в с. Большое

Болдино Нижегородской области».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

Действие подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постановления

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.

Действие подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 г.

Губернатор                                                                                       Г.С.Никитин

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3